
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele:

Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Litvínov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000190“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování lesních hospodářských
osnov pro zařizovací obvod Litvínov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: EKOLES-PROJEKT s.r.o.

Sídlo: Mládí 4024/15a, Mšeno nad Nisou,
466 04 Jablonec nad Nisou

IČO: 61324787

Datum a čas doručení nabídky: 7.12.2018, 8:20 hod.

Nabídková cena: 580,- Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Plzeňský lesprojekt, a.s.

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

IČO: 25202448

Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2018, 8:25 hod.

Nabídková cena: 620,- Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Litvínov":

Název: EKOLES-PROJEKT s.r.o.

Sídlo: Mládí 4024/15a, Mšeno nad Nisou,
466 04 Jablonec nad Nisou

IČO: 61324787

Nabídková cena: 580,- Kč bez DPH za 1 ha zpracování LHO

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:



Město Litvínov

2 /2

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 18.12.2018

Ing. Eduard Kuriak, úředník odboru životního prostředí, v.r.


		2018-12-18T09:40:37+0000
	Not specified




